
Sichtung BDR Sprint
Ergebnis 250m Juniorinnen

Platz Nr Vorname Name Verein 1/2 Endzeit

Juniorinnen

12,39 20,285

12,39 7,893

12,81 21,065

12,81 8,251

12,89 21,278

12,89 8,388

13,78 22,459

13,78 8,679

13,80 22,489

13,80 8,691

13,68 22,665
13,68 8,985

14,33 22,883
14,33 8,556

Junioren

11,36 18,397
11,36 7,033

11,60 18,685
11,60 7,090

11,45 18,696
11,45 7,246

11,79 18,898
11,79 7,108

11,65 18,917
11,65 7,266

11,77 19,069
11,77 7,295

11,78 19,185
11,78 7,405

11,76 19,197
11,76 7,437

11,78 19,367
11,78 7,587

12,03 19,371
12,03 7,344

12,10 19,447
12,10 7,347

12,16 19,467
12,16 7,310

11,99 19,675
11,99 7,685

12,16 19,784
12,16 7,624

12,21 19,918
12,21 7,708

12,29 19,960
12,29 7,670

12,14 19,964
12,14 7,824

12,44 20,172
12,44 7,732

7 90 Finn Joshua RUPPELT SSV Gera 1990

8 89 Emil BISMARCK RSC Turbine Erfurt

5 94 Til KRÜGER RSC Cottbus e.V.

6 84 Ben GREMSE 1. RSC Strausberg im KSC e.V.

3 93 Maurice STECKEL RSC Turbine Erfurt

4 72 Leonidas REKOWSKI RSV Chemnitz e.V.

1 92 Lucas FIEDLER SSV Gera 1990

2 91 Benjamin BOCK SSV Gera 1990

7 29 Julina PASCHKE Schweriner Sport Club e.V.

1 28 Amy WEBER RSC Turbine Erfurt

2 26 Isabelle GENTZIK SSV Gera 1990

6 25 Emily SCHWAR RSC Cottbus e.V.

3 24 Celine PROCHNAU Frankfurter RC 90 e.V.

4 22 Lotta GERARDS Radsport-Club Schmitter Köln

5 23 Lisa Marie MEINECKE RSV Osterweddingen e.V.

9 82 Phil REICHARDT Frankfurter RC 90 e.V.

10 95 Tim HERZOG RV 1908 Dudenhofen e.V.

11 87 Julius PORTHUN PSV Schwerin e.V.

12 86 Finn-Liam PETTERSON SV Dassow 24 e.V.

13 85 Florian LANGE RSG Sprinter Fredersdorf e.V.

14 88 LennLouis ROAHL HSG Uni Greifswald e.V.

15 83 Peter Lukas SCHAAL Berliner TSC e.V.

16 81 Leo Silvan DESCHFC St. Pauli von 1910 e. V. Abt. Radsport

17 80 Philipp Leon JOHANNSENRV Sturmvogel München 1952 e.V.

18 79 Fabian GLOWACZ VfR Büttgen 1912 e.V.



Sichtung BDR Sprint
Ergebnis 200 m Qualifikation

Platz Nr Vorname Name Verein

Jugend

1 160 Tim Niklas BREHME RSC Turbine Erfurt 5,397 5,533 10,930

2 146 Matyáš MALINA Dresdner Sportclub 1898 e.V. 5,649 5,767 11,416

3 161 Lars BACHMANN Radsportteam Dassow e.V. 5,843 6,003 11,846

4 113 Enno RANK RV Sturmvogel München 1952 e.V. 5,874 6,009 11,883

5 154 Ole BRAUN FC St. Pauli von 1910 e. V. Abt. Radsport5,920 6,131 12,051

6 159 Clemens LUDEWIG Frankfurter RC 90 e.V. 6,072 6,285 12,357

7 157 Janik HERTEL Frankfurter RC 90 e.V. 6,087 6,271 12,358

8 155 HAGEN BRETERNITZ RSV BAUTZEN 6,243 6,429 12,672

9 158 Tim Luca BEYER Frankfurter RC 90 e.V. 6,198 6,491 12,689

10

weibliche Jugend

1 236 Carlotta ZEMKE SV Dassow 24 e.V. 5,883 5,984 11,867

2 235 Mira ROSINSKI SV Dassow 24 e.V. 5,948 6,138 12,086

3 237 Enie BÖTTCHER SSV Gera 1990 6,192 6,435 12,627

4 222 Marie LouiseRAAKE RSC Cottbus e.V. 6,246 6,429 12,675
5 223 Hanna WALTER BSG Pneumant Fürstenwalde e.V. 6,292 6,501 12,793
6 231 Charlotte BERGENER RSV Finsterwalde e.V. 6,299 6,549 12,848
7 230 Maria FUHRMANN RC Buer/Westerholt e.V. 1982 6,278 6,586 12,864
8 238 Marlene SCHNEIDER RSC Turbine Erfurt 6,530 6,736 13,266
9 233 Linda ZINKE 1. RSC Strausberg im KSC e.V. 6,598 6,940 13,538

10 218 Greta SOMMER RSV Speiche e.V. - Leipzig 6,642 6,946 13,588
11

Juniorinnen

1 28 Amy WEBER RSC Turbine Erfurt 5,88 6,03 11,910
2 24 Celine PROCHNAU Frankfurter RC 90 e.V. 6,09 6,31 12,398
3 26 Isabelle GENTZIK SSV Gera 1990 6,11 6,32 12,423

4 22 Lotta GERARDS Radsport-Club Schmitter Köln 6,16 6,44 12,593

5 23 Lisa Marie MEINECKE RSV Osterweddingen e.V. 6,36 6,46 12,827

6 29 Julina PASCHKE Schweriner Sport Club e.V. 6,32 6,51 12,830

7 25 Emily SCHWAR RSC Cottbus e.V. 6,71 7,00 13,714

Junioren

1 91 Benjamin BOCK SSV Gera 1990 5,14 5,27 10,416

2 72 Leonidas REKOWSKI RSV Chemnitz e.V. 5,19 5,30 10,494

3 86 Finn-Liam PETTERSON SV Dassow 24 e.V. 5,22 5,31 10,530
4 95 Tim HERZOG RV 1908 Dudenhofen e.V. 5,24 5,33 10,563
5 92 Lucas FIEDLER SSV Gera 1990 5,21 5,37 10,585
6 87 Julius PORTHUN PSV Schwerin e.V. 5,29 5,39 10,677
7 94 Til KRÜGER RSC Cottbus e.V. 5,31 5,41 10,717
8 84 Ben GREMSE 1. RSC Strausberg im KSC e.V. 5,30 5,50 10,807
9 90 Finn Joshua RUPPELT SSV Gera 1990 5,39 5,49 10,875

10 93 Maurice STECKEL RSC Turbine Erfurt 5,37 5,51 10,881
11 89 Emil BISMARCK RSC Turbine Erfurt 5,39 5,55 10,946
12 80 Philipp Leon JOHANNSENRV Sturmvogel München 1952 e.V. 5,51 5,56 11,074
13 79 Fabian GLOWACZ VfR Büttgen 1912 e.V. 5,51 5,57 11,075
14 83 Peter Lukas SCHAAL Berliner TSC e.V. 5,55 5,66 11,207
15 88 LennLouis ROAHL HSG Uni Greifswald e.V. 5,61 5,73 11,337
16 82 Phil REICHARDT Frankfurter RC 90 e.V. 5,61 5,76 11,367
17 85 Florian LANGE RSG Sprinter Fredersdorf e.V. 5,61 5,79 11,404
18 81 Leo Silvan DESCH FC St. Pauli von 1910 e. V. Abt. Radsport5,71 5,87 11,583

weibl. Jugend BaWü

1 224 Charlotte SPÄTH Radsport Baden Württemberg 6,52 6,70 13,215
2 229 Antonia SCHILLER Radsport Baden Württemberg 6,62 6,72 13,336
3 226 Denise SCHULZ Radsport Baden Württemberg 6,73 6,81 13,532
4 227 Jana IMKENBERG Radsport Baden Württemberg 6,79 6,85 13,643

2. Versuch



Sichtung BDR
Sprint weibliche Jugend

Vorläufe Platz 1 -> VF // Platz 2 -> HL für VF

Pl. Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl. Nr 3. Lauf Pl. Nr 4. Lauf

1 237 BÖTTCHER 1 222 RAAKE 2 223 WALTER 1 231 BERGENER

2 218 SOMMER 2 233 ZINKE 1 238 SCHNEIDER 2 230 FUHRMANN

Hoffnungsläufe

Pl. Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Finale Platz 9-10

2 218 SOMMER 2 233 ZINKE Pl. Nr

1 230 FUHRMANN 1 223 WALTER 2 218 SOMMER

1 233 ZINKE

Viertelfinale Platz 1 -> HF // Platz 2 -> Finale 5-8

Pl. Nr 1. Lauf 1. 2. Serie/Belle Pl. Nr 2. Lauf 1. 2. Serie/Belle

1 236 ZEMKE 1 1 1 235 ROSINSKI 1 1

2 230 FUHRMANN 2 2 2 223 WALTER 2 2

Pl. Nr 3. Lauf 1. 2. Serie/Belle Pl. Nr 4. Lauf 1. 2. Serie/Belle

1 237 BÖTTCHER 1 1 1 222 RAAKE 1 1

2 231 BERGENER 2 2 2 238 SCHNEIDER 2 2

Finale Platz 5-8

Pl. Nr

2 230 FUHRMANN

1 223 WALTER

4 231 BERGENER

3 238 SCHNEIDER

Halbfinale

Pl. Nr 1. Lauf 1. 2. Serie/Belle Pl. Nr 2. Lauf 1. 2. Serie/Belle

1 236 ZEMKE 1 1 1 235 ROSINSKI 1 1

2 222 RAAKE 2 2 2 237 BÖTTCHER 2 2

Finale

Pl. Nr Platz 3-4 1. 2. Serie/Belle Pl. Nr Platz 1-2 1. 2. Serie/Belle

1 222 RAAKE 1 1 1 236 ZEMKE 1 1

2 237 BÖTTCHER 2 2 2 235 ROSINSKI 2 2

Pl. Nr. Vorname Name Verein UCI-Code Altersklasse

1. 236 Carlotta ZEMKE SV Dassow 24 e.V. 10085313605 weibl.Jugend

2. 235 Mira ROSINSKI SV Dassow 24 e.V. 10094247608 weibl.Jugend

3. 222 Marie Louise RAAKE RSC Cottbus e.V. 10095156071 weibl.Jugend

4. 237 Enie BÖTTCHER SSV Gera 1990 10086989580 weibl.Jugend

5. 223 Hanna WALTER BSG Pneumant Fürstenwalde e.V.10086035041 weibl.Jugend

6. 230 Maria FUHRMANN RC Buer/Westerholt e.V. 1982 10036185731 weibl.Jugend

7. 238 Marlene SCHNEIDER RSC Turbine Erfurt 10129829026 weibl.Jugend

8. 231 Charlotte BERGENER RSV Finsterwalde e.V. 10092554855 weibl.Jugend

9. 233 Linda ZINKE 1. RSC Strausberg im KSC e.V. 10084602471 weibl.Jugend

10. 218 Greta SOMMER RSV Speiche e.V. - Leipzig 10128070902 weibl.Jugend



Sichtung BDR
Sprint männliche Jugend

Vorläufe Platz 1 -> VF // Platz 2 -> HL für VF

Pl. Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl. Nr 3. Lauf Pl. Nr 4. Lauf

1 113 RANK 1 154 BRAUN 2 159 LUDEWIG

2 158 BEYER 2 155 BRETERNITZ 1 157 HERTEL

Hoffnungsläufe Platz 1+2 weiter

Pl. Nr 1. Lauf

3 158 BEYER

2 155 BRETERNITZ

1 159 LUDEWIG

Viertelfinale Platz 1 -> HF // Platz 2 -> Finale 5-8

Pl. Nr 1. Lauf 1. 2. Serie/Belle Pl. Nr 2. Lauf 1. 2. Serie/Belle

1 160 BREHME 1 1 1 146 MALINA 1 1

2 155 BRETERNITZ 2 2 2 159 LUDEWIG 2 2

Pl. Nr 3. Lauf 1. 2. Serie/Belle Pl. Nr 4. Lauf 1. 2. Serie/Belle

1 161 BACHMANN 1 1 2 113 RANK 2 2

2 157 HERTEL 2 2 1 154 BRAUN 1 1

Finale Platz 5-8

Pl. Nr

4 155 BRETERNITZ

3 159 LUDEWIG

2 157 HERTEL

1 113 RANK

Halbfinale

Pl. Nr 1. Lauf 1. 2. Serie/Belle Pl. Nr 2. Lauf 1. 2. Serie/Belle

1 160 BREHME 1 1 1 146 MALINA 1 1

2 154 BRAUN 2 2 2 161 BACHMANN 2 2

Finale

Pl. Nr Platz 3-4 1. 2. Serie/Belle Pl. Nr Platz 1-2 1. 2. Serie/Belle

2 154 BRAUN 2 2 1 160 BREHME 1 1

1 161 BACHMANN 1 1 2 146 MALINA 2 2

Pl. Nr. Vorname Name Verein UCI-Code Altersklasse
1. 160 Tim Niklas BREHME RSC Turbine Erfurt 10090125613 männl.Jugend

2. 146 Matyáš MALINA Dresdner Sportclub 1898 e.V. 10137413315 männl.Jugend

3. 161 Lars BACHMANN Radsportteam Dassow e.V. 10090983354 männl.Jugend

4. 154 Ole BRAUN FC St. Pauli von 1910 e. V. Abt. Radsport10120206929 männl.Jugend

5. 113 Enno RANK RV Sturmvogel München 1952 e.V.10102512109 männl.Jugend

6. 157 Janik HERTEL Frankfurter RC 90 e.V. 10119928861 männl.Jugend

7. 159 Clemens LUDEWIG Frankfurter RC 90 e.V. 10114375916 männl.Jugend

8. 155 HAGEN BRETERNITZ RSV BAUTZEN 10150499524 männl.Jugend



Sichtung BDR Sprint
Sprint Juniorinnen

Viertelfinale

Pl. Nr 1. Lauf 1. 2. Serie/Belle Pl. Nr 2. Lauf 1. 2. Serie/Belle

1 24 PROCHNAU 1 1 1 26 GENTZIK 1 1

2 25 SCHWAR 2 2 2 29 PASCHKE 2 2

Pl. Nr Platz 5-7

Pl. 3.Lauf 1. 2. Serie/Belle 3 25 SCHWAR

1 22 GERARDS 1 1 2 29 PASCHKE

2 23 MEINECKE 2 2 1 23 MEINECKE

C6

Halbfinale

Pl. Nr 1. Lauf 1. 2. Serie/Belle Pl. Nr 2. Lauf 1. 2. Serie/Belle

1 28 WEBER 1 1 2 24 PROCHNAU 2 2

2 22 GERARDS 2 2 1 26 GENTZIK 1 1

Finale

Pl. Nr Platz 3-4 1. 2. Serie/Belle Pl. Nr Platz 1-2 1. 2. Serie/Belle

2 22 GERARDS 2 2 1 28 WEBER 1 1

1 24 PROCHNAU 1 1 2 26 GENTZIK 2 2

Pl. Nr. Vorname Name Verein UCI-Code Altersklasse

1. 28 Amy WEBER RSC Turbine Erfurt 10097578243 Juniorinnen

2. 26 Isabelle GENTZIK SSV Gera 1990 10052815672 Juniorinnen

3. 24 Celine PROCHNAU Frankfurter RC 90 e.V. 10079579891 Juniorinnen

4. 22 Lotta GERARDS Radsport-Club Schmitter Köln10138390082 Juniorinnen

5. 23 Lisa Marie MEINECKE RSV Osterweddingen e.V. 10050003177 Juniorinnen

6. 29 Julina PASCHKE Schweriner Sport Club e.V.10155330326 Juniorinnen

7. 25 Emily SCHWAR RSC Cottbus e.V. 10097006145 Juniorinnen



Sichtung BDR Sprint
Sprint Junioren

Vorläufe Platz 1 -> AF // Platz 2 -> HL für AF

Pl. Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl. Nr 3. Lauf Pl. Nr 4. Lauf Pl. Nr 5. Lauf

1 91 BOCK 1 72 REKOWSKI 1 86 PETTERSON 1 95 HERZOG 1 92 FIEDLER

2 81 DESCH 2 85 LANGE 2 82 REICHARDT 2 88 ROAHL 2 83 SCHAAL

Pl. Nr 6. Lauf Pl. Nr 7. Lauf Pl. Nr 8. Lauf Pl. Nr 9. Lauf

1 87 PORTHUN 1 94 KRÜGER 1 84 GREMSE 2 90 RUPPELT

2 79 GLOWACZ 2 80 JOHANNSEN 2 89 BISMARCK 1 93 STECKEL

Hoffnungsläufe Platz 1 -> AF // Platz 2 -> Finale13-15 // Platz 3  Finale 16-18

Pl. Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl. Nr 3. Lauf Pl. Nr Platz 13-15

3 81 DESCH 2 85 LANGE 2 82 REICHARDT 1 80 JOHANNSEN

1 79 GLOWACZ 3 83 SCHAAL 3 88 ROAHL 2 85 LANGE

2 80 JOHANNSEN 1 89 BISMARCK 1 90 RUPPELT 3 82 REICHARDT

Achtelfinale Platz 1 -> VF // Platz 2 -> HL für VF

Pl. Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl. Nr 3. Lauf Pl. Nr Platz 16-18

1 91 BOCK 1 72 REKOWSKI 1 86 PETTERSON 3 81 DESCH

2 90 RUPPELT 2 89 BISMARCK 2 79 GLOWACZ 2 83 SCHAAL

1 88 ROAHL

Pl. Nr 4. Lauf Pl. Nr 5. Lauf Pl. Nr 6. Lauf

1 95 HERZOG 1 92 FIEDLER 1 87 PORTHUN

2 93 STECKEL 2 84 GREMSE 2 94 KRÜGER

Hoffnungsläufe Platz 1 -> VF // Platz 2 -> Finale 9-10 // Platz 3  Finale11-12

Pl. Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf

3 90 RUPPELT 2 89 BISMARCK

1 93 STECKEL 3 79 GLOWACZ

2 84 GREMSE 1 94 KRÜGER

Viertelfinale Platz 1 -> HF // Platz 2 -> Finale 5-8

Pl. Nr 1. Lauf 1. 2. Serie/Belle Pl. Nr 2. Lauf 1. 2. Serie/Belle

1 91 BOCK 1 1 1 72 REKOWSKI 2 1 1

2 93 STECKEL 2 2 2 94 KRÜGER 1 2 2

Pl. Nr 3. Lauf 1. 2. Serie/Belle Pl. Nr 4. Lauf 1. 2. Serie/Belle

1 86 PETTERSON 1 1 2 95 HERZOG 2 2

2 87 PORTHUN 2 2 1 92 FIEDLER 1 1

C6

Finale Platz 5-8

Pl. Nr

Pl. Nr Platz 9-10 Pl. Nr Platz 11-12 4 93 STECKEL

1 84 GREMSE 2 90 RUPPELT 3 94 KRÜGER

2 89 BISMARCK 1 79 GLOWACZ 2 87 PORTHUN

1 95 HERZOG

Halbfinale

Pl. Nr 1. Lauf 1. 2. Serie/Belle Pl. Nr 2.Lauf 1. 2. Serie/Belle

1 91 BOCK 1 1 2 72 REKOWSKI 2 2

2 92 FIEDLER 2 2 1 86 PETTERSON 1 1

Finale Platz 3-4 Finale Platz 1-2

Pl. Nr 1. Serie/Belle Pl. Nr 2.Lauf 1. 2. Serie/Belle

2 92 FIEDLER 2 1 91 BOCK 1

1 72 REKOWSKI 1 2 86 PETTERSON 2



Pl. Nr. Vorname Name Verein UCI-Code Altersklasse

1. 91 Benjamin BOCK SSV Gera 1990 10036437123 Junioren U19

2. 86 Finn-Liam PETTERSON SV Dassow 24 e.V. 10064864183 Junioren U19

3. 72 Leonidas REKOWSKI RSV Chemnitz e.V. 10078936560 Junioren U19

4. 92 Lucas FIEDLER SSV Gera 1990 10036437426 Junioren U19

5. 95 Tim HERZOG RV 1908 Dudenhofen e.V. 10078680926 Junioren U19

6. 87 Julius PORTHUN PSV Schwerin e.V. 10100525831 Junioren U19

7. 94 Til KRÜGER RSC Cottbus e.V. 10091710955 Junioren U19

8. 93 Maurice STECKEL RSC Turbine Erfurt 10050005807 Junioren U19

9. 84 Ben GREMSE 1. RSC Strausberg im KSC e.V.10086991200 Junioren U19

10. 89 Emil BISMARCK RSC Turbine Erfurt 10093093813 Junioren U19

11. 79 Fabian GLOWACZ VfR Büttgen 1912 e.V. 10112044175 Junioren U19

12. 90 Finn JoshuaRUPPELT SSV Gera 1990 10107229844 Junioren U19

13. 80 Philipp LeonJOHANNSEN RV Sturmvogel München 1952 e.V.10137451610 Junioren U19

14. 85 Florian LANGE RSG Sprinter Fredersdorf e.V.10073596510 Junioren U19

15. 82 Phil REICHARDT Frankfurter RC 90 e.V. 10092551522 Junioren U19

16. 88 LennLouis ROAHL HSG Uni Greifswald e.V. 10103010950 Junioren U19

17. 83 Peter LukasSCHAAL Berliner TSC e.V. 10109177322 Junioren U19

18. 81 Leo Silvan DESCH FC St. Pauli von 1910 e. V. Abt. Radsport10105778581 Junioren U19



Sichtung BDR Sprint

Ergebnis 500m Jugend U17

Platz Nr Vorname Name Verein 1/2 1 1,5 Endzeit

weibliche Jugend
13,19 21,35 29,13 37,090

21,35 7,78 7,963

12,88 20,98 28,94 37,113
20,98 7,96 8,170

13,00 21,50 29,88 38,504
21,50 8,38 8,626

13,49 21,93 30,28 38,926
21,93 8,35 8,647

12,98 21,58 30,13 39,019
21,58 8,55 8,887

13,20 21,80 30,32 39,158
21,80 8,51 8,843

13,89 22,61 31,19 40,035
22,61 8,58 8,846

13,67 22,50 31,49 40,969
8,84 8,99 9,480

Jugend
12,10 19,74 27,13 34,550

7,64 7,38 7,425

12,76 20,60 28,68 35,612
7,84 8,08 6,932

12,77 20,73 28,37 36,063
7,97 7,64 7,693

12,93 20,95 28,67 36,492
8,02 7,72 7,825

13,12 20,99 28,68 36,583
20,99 7,69 7,900

13,59 21,53 29,27 37,292
21,53 7,74 8,026

13,57 21,77 29,79 38,111
21,77 8,03 8,320

13,09 21,51 29,80 38,383
21,51 8,29 8,586

13,55 21,92 30,06 38,397
21,92 8,15 8,334

13,18 21,73 30,00 38,434
21,73 8,27 8,437

13,73 22,35 30,82 39,663
22,35 8,47 8,845

11 153 Alois Hubert KLOMFAß  RC Sprinter Waltrop 81 e.V.

6 233 Linda ZINKE 1. RSC Strausberg im KSC e.V.

3 237 Enie BÖTTCHER SSV Gera 1990

4 231 Charlotte BERGENER RSV Finsterwalde e.V.

5 230 Maria FUHRMANN RC Buer/Westerholt e.V. 1982

1 236 Carlotta ZEMKE SV Dassow 24 e.V.

2 235 Mira ROSINSKI SV Dassow 24 e.V.

7 238 Marlene SCHNEIDER RSC Turbine Erfurt

8 218 Greta SOMMER RSV Speiche e.V. - Leipzig

1 160 Tim Niklas BREHME RSC Turbine Erfurt

2 146 Matyáš MALINA Dresdner Sportclub 1898 e.V.

3 163 Paul SLOSHAREK Team Pfälzer Land e.V.

4 161 Lars BACHMANN Radsportteam Dassow e.V.

5 154 Ole BRAUN FC St. Pauli von 1910 e. V. Abt. Radsport

6 113 Enno RANK RV Sturmvogel München 1952 e.V.

7 159 Clemens LUDEWIG Frankfurter RC 90 e.V.

8 155 HAGEN BRETERNITZ RSV BAUTZEN

9 157 Janik HERTEL Frankfurter RC 90 e.V.

10 158 Tim Luca BEYER Frankfurter RC 90 e.V.



Sichtung BDR 

Ergebnis 750 m  Juniorinnen

Platz Nr Vorname Name Verein 125m 250m 500m 750m

Juniorinnen
12,69 20,80 36,93 54,35

8,10 16,13 17,42

13,40 21,98 38,29 55,26

8,577 16,31 16,98

13,32 22,05 38,91 56,65

8,725 16,87 17,74

13,99 22,79 39,79 57,88

8,793 17,01 18,09

13,94 22,85 40,25 58,32

8,911 17,40 18,07

14,44 23,00 40,00 58,45

8,563 17,00 18,45

13,54 22,62 40,76 60,33

9,09 18,14 19,57
7 25 Emily SCHWAR RSC Cottbus e.V.

6 29 Julina PASCHKE Schweriner Sport Club e.V.

5 23 Lisa Marie MEINECKE RSV Osterweddingen e.V.

4 22 Lotta GERARDS Radsport-Club Schmitter Köln

1 28 Amy WEBER RSC Turbine Erfurt

3 24 Celine PROCHNAU Frankfurter RC 90 e.V.

2 26 Isabelle GENTZIK SSV Gera 1990



Sichtung BDR

Ergebnis 1000 m  Junioren

Platz Nr Vorname Name Verein 125m 250m 500m 750m

Junioren
12,51 19,63 33,39 47,92 1 : 03,818

7,12 13,76 14,53

12,52 20,01 34,19 48,72 1 : 04,115
7,482 14,18 14,53

12,27 19,75 33,83 48,48 1 : 04,189
7,484 14,07 14,65

11,95 19,32 33,56 48,38 1 : 04,204
7,371 14,24 14,82

11,76 18,98 33,02 48,17 1 : 05,027
7,225 14,04 15,15

12,64 20,47 35,06 50,04 1 : 05,683
7,83 14,59 14,98

12,70 20,26 34,83 50,07 1 : 05,973
7,56 14,57 15,24

12,03 19,43 33,71 49,04 1 : 06,080
7,401 14,29 15,33

11,97 19,42 33,97 49,40 1 : 06,123
7,45 14,55 15,43

12,97 21,06 35,87 50,99 1 : 06,128
8,096 14,81 15,12

12,05 19,47 33,83 49,33 1 : 06,283
7,42 14,36 15,50

12,18 19,76 34,33 49,87 1 : 06,839
7,581 14,57 15,55

12,54 20,39 35,52 51,13 1 : 07,574
7,85 15,13 15,61

12,09 19,62 34,35 50,27 1 : 07,847
7,534 14,73 15,93

11,94 19,66 34,49 50,38 1 : 07,934
7,72 14,84 15,88

12,51 20,25 35,21 51,19 1 : -60,000
7,737 14,96 15,99

12,34 20,17 35,47 51,52 1 : -60,000
7,83 15,30 16,06

12,95 20,78 36,25 52,98 1 : -60,000
7,825 15,47 16,73

17 85 Florian LANGE RSG Sprinter Fredersdorf e.V.
-51,522

18 81 Leo Silvan DESCHFC St. Pauli von 1910 e. V. Abt. Radsport
-52,978

Endzeit

1 91 Benjamin BOCK SSV Gera 1990
15,897

2 95 Tim HERZOG RV 1908 Dudenhofen e.V.
15,394

3 87 Julius PORTHUN PSV Schwerin e.V.
15,713

4 72 Leonidas REKOWSKI RSV Chemnitz e.V.
15,829

5 92 Lucas FIEDLER SSV Gera 1990
16,854

6 80 Philipp Leon JOHANNSENRV Sturmvogel München 1952 e.V.
15,644

7 86 Finn-Liam PETTERSON SV Dassow 24 e.V.
15,907

8 84 Ben GREMSE 1. RSC Strausberg im KSC e.V.
17,040

9 93 Maurice STECKEL RSC Turbine Erfurt
16,724

10 79 Fabian GLOWACZ VfR Büttgen 1912 e.V.
15,139

11 94 Til KRÜGER RSC Cottbus e.V.
16,949

12 90 Finn Joshua RUPPELT SSV Gera 1990
16,966

13 83 Peter Lukas SCHAAL Berliner TSC e.V.
16,44

14 89 Emil BISMARCK RSC Turbine Erfurt
17,573

15 82 Phil REICHARDT Frankfurter RC 90 e.V.
17,557

16 88 LennLouis ROAHL HSG Uni Greifswald e.V.
-51,190



Sichtung BDR 
Keirin weibliche Jugend

Halbfinale

Pl. Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf

4 218 SOMMER 3 230 FUHRMANN

2 233 ZINKE 4 231 BERGENER

3 238 SCHNEIDER 1 236 ZEMKE

1 235 ROSINSKI 2 237 BÖTTCHER

SPRINT Finale 7-8 Finale 1-6

Pl. Nr 1. 2. Serie/Belle Pl. Nr 1. 2. Serie/Belle

2 218 SOMMER 2 2 2 235 ROSINSKI 2 3

4 233 ZINKE 3 4

6 238 SCHNEIDER 6 5

1 231 BERGENER 1 1 1 236 ZEMKE 1 1

3 237 BÖTTCHER 5 2

5 230 FUHRMANN 4 6

Pl. Nr. Vorname Name Verein UCI-Code Altersklasse

1. 236 Carlotta ZEMKE SV Dassow 24 e.V. 10085313605 weibl.Jugend

2. 235 Mira ROSINSKI SV Dassow 24 e.V. 10094247608 weibl.Jugend

3. 237 Enie BÖTTCHER SSV Gera 1990 10086989580 weibl.Jugend

4. 233 Linda ZINKE 1. RSC Strausberg im KSC e.V.10084602471 weibl.Jugend

5. 230 Maria FUHRMANN RC Buer/Westerholt e.V. 198210036185731 weibl.Jugend

6. 238 Marlene SCHNEIDER RSC Turbine Erfurt 10129829026 weibl.Jugend

7. 231 Charlotte BERGENER RSV Finsterwalde e.V. 10092554855 weibl.Jugend

8. 218 Greta SOMMER RSV Speiche e.V. - Leipzig 10128070902 weibl.Jugend



Sichtung BDR 

Keirin männliche Jugend

Halbfinale

Pl. Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf

1 160 BREHME 1 146 MALINA

4 113 RANK 2 161 BACHMANN

2 154 BRAUN 5 159 LUDEWIG

3 155 BRETERNITZ 3 157 HERTEL

5 158 BEYER 4 153 KLOMFAß

Finale 7-10 Finale 1-6

Pl. Nr 1. 2. Serie/Belle Pl. Nr 1. 2. Serie/Belle

2 113 RANK 3 2 1 160 BREHME 1 1

3 158 BEYER 2 3 4 154 BRAUN 6 2

6 155 BRETERNITZ 5 6

4 153 KLOMFAß 4 4 2 146 MALINA 2 3

1 159 LUDEWIG 1 1 3 161 BACHMANN 3 4

5 157 HERTEL 4 5

Pl. Nr. Vorname Name Verein UCI-Code Altersklasse

1. 160 Tim Niklas BREHME RSC Turbine Erfurt 10090125613 männl.Jugend

2. 146 Matyáš MALINA Dresdner Sportclub 1898 e.V.10137413315 männl.Jugend

3. 161 Lars BACHMANN Radsportteam Dassow e.V. 10090983354 männl.Jugend

4. 154 Ole BRAUN FC St. Pauli von 1910 e. V. Abt. Radsport10120206929 männl.Jugend

5. 157 Janik HERTEL Frankfurter RC 90 e.V. 10119928861 männl.Jugend

6. 155 HAGEN BRETERNITZ RSV BAUTZEN 10150499524 männl.Jugend

7. 159 Clemens LUDEWIG Frankfurter RC 90 e.V. 10114375916 männl.Jugend

8. 113 Enno RANK RV Sturmvogel München 1952 e.V.10102512109 männl.Jugend

9. 158 Tim Luca BEYER Frankfurter RC 90 e.V. 10109990102 männl.Jugend

10. 153 Alois Hubert KLOMFAß  RC Sprinter Waltrop 81 e.V.10128076962 männl.Jugend



Sichtung BDR 

Keirin Juniorinnen

Finale 1-6

Pl. Nr 1. 2. 3. Pkt

1 28 WEBER 1 1 1

2 24 PROCHNAU 2 2 2

5 26 GENTZIK 5 3 7

6 22 GERARDS 3 7 6

3 23 MEINECKE 6 4 3

7 29 PASCHKE 7 6 5

4 25 SCHWAR 4 5 4

Pl. Nr. Vorname Name Verein UCI-Code Altersklasse

1. 28 Amy WEBER RSC Turbine Erfurt 10097578243 Juniorinnen

2. 24 Celine PROCHNAU Frankfurter RC 90 e.V. 10079579891 Juniorinnen

3. 23 Lisa Marie MEINECKE RSV Osterweddingen e.V. 10050003177 Juniorinnen

4. 25 Emily SCHWAR RSC Cottbus e.V. 10097006145 Juniorinnen

5. 26 Isabelle GENTZIK SSV Gera 1990 10052815672 Juniorinnen

6. 22 Lotta GERARDS Radsport-Club Schmitter Köln10138390082 Juniorinnen

7. 29 Julina PASCHKE Schweriner Sport Club e.V.10155330326 Juniorinnen

13

18

3

6

15

16

13



Sichtung BDR 
Keirin Junioren

1. Runde

Pl. Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl. Nr 3. Lauf

1 91 BOCK 2 72 REKOWSKI 3 86 PETTERSON

2 87 PORTHUN 1 92 FIEDLER 1 95 HERZOG

3 94 KRÜGER 3 84 GREMSE 5 90 RUPPELT

5 80 JOHANNSEN 4 89 BISMARCK 2 93 STECKEL

4 79 GLOWACZ 5 83 SCHAAL 6 88 ROAHL

6 81 DESCH 6 85 LANGE 4 82 REICHARDT

Hoffnungslauf

Pl. Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf

1 94 KRÜGER 2 84 GREMSE

4 82 REICHARDT 1 86 PETTERSON

3 89 BISMARCK 5 79 GLOWACZ

6 83 SCHAAL 4 80 JOHANNSEN

2 90 RUPPELT 6 88 ROAHL

5 81 DESCH 3 85 LANGE

Halbfinale

Pl. Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf

1 91 BOCK 5 92 FIEDLER

6 93 STECKEL 1 95 HERZOG

5 72 REKOWSKI 4 87 PORTHUN

2 86 PETTERSON 3 94 KRÜGER

4 90 RUPPELT 2 84 GREMSE  

3 89 BISMARCK 6 85 LANGE

Finale 7-12 Finale 1-6

Pl. Nr Pl. Nr

5 90 RUPPELT 1 91 BOCK

2 72 REKOWSKI 6 86 PETTERSON

4 93 STECKEL 5 89 BISMARCK

3 87 PORTHUN 2 95 HERZOG

1 92 FIEDLER 3 84 GREMSE

6 85 LANGE 4 94 KRÜGER

Finale 13-18

Pl. Nr

1 82 REICHARDT

2 81 DESCH

4 83 SCHAAL

5 80 JOHANNSEN

6 79 GLOWACZ

3 88 ROAHL

Pl. Nr. Vorname Name Verein UCI-Code Altersklasse

1. 91 Benjamin BOCK SSV Gera 1990 10036437123 Junioren U19

2. 95 Tim HERZOG RV 1908 Dudenhofen e.V. 10078680926 Junioren U19

3. 84 Ben GREMSE 1. RSC Strausberg im KSC e.V.10086991200 Junioren U19

4. 94 Til KRÜGER RSC Cottbus e.V. 10091710955 Junioren U19

5. 89 Emil BISMARCK RSC Turbine Erfurt 10093093813 Junioren U19

6. 86 Finn-Liam PETTERSON SV Dassow 24 e.V. 10064864183 Junioren U19

7. 92 Lucas FIEDLER SSV Gera 1990 10036437426 Junioren U19

8. 72 Leonidas REKOWSKI RSV Chemnitz e.V. 10078936560 Junioren U19

9. 87 Julius PORTHUN PSV Schwerin e.V. 10100525831 Junioren U19

10. 93 Maurice STECKEL RSC Turbine Erfurt 10050005807 Junioren U19

11. 90 Finn JoshuaRUPPELT SSV Gera 1990 10107229844 Junioren U19

12. 85 Florian LANGE RSG Sprinter Fredersdorf e.V.10073596510 Junioren U19

13. 82 Phil REICHARDT Frankfurter RC 90 e.V. 10092551522 Junioren U19

14. 81 Leo Silvan DESCH FC St. Pauli von 1910 e. V. Abt. Radsport10105778581 Junioren U19

15. 88 LennLouis ROAHL HSG Uni Greifswald e.V. 10103010950 Junioren U19

16. 83 Peter LukasSCHAAL Berliner TSC e.V. 10109177322 Junioren U19

17. 80 Philipp LeonJOHANNSEN RV Sturmvogel München 1952 e.V.10137451610 Junioren U19

18. 79 Fabian GLOWACZ VfR Büttgen 1912 e.V. 10112044175 Junioren U19


